DESCRIPCION DE LA COMPRA La necesidad de comprar: 

90 poleras manga larga estilo militar. 

52 pantalón cargo táctico. 

29 chaquetas softshell táctica tipo militar. 

04 chaquetas motoristas 

04 chaleco antibalas 

Según ficha tecnica adjunta  

FONDO DISPONIBLE $8.030.788 (ocho millones treinta mil setecientos 

ochenta y ocho pesos) Impuesto Incluido.  

1.- ANTECEDENTES BASICOS DE LA ENTIDAD LICITANTE 

Razón social:   Municipalidad de Padre Hurtado. 

R.U.T.:   69.261.400-3 

Dirección:   San Alberto Hurtado N° 3295 (ex camino a Melipilla) 

Comuna:   Padre Hurtado, Región Metropolitana de Santiago.